
000062

開  札  状  況 落札
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摘要
金    額

予 定 価 格

件 名

第3回

1

業    者    名
第1回

金    額

1

順位

第2回

金    額順位 順位

1,590,000

1,590,000 1

有限会社大生工業

株式会社相模ロード

11,590,000

6

7

1,590,000

1,610,000

1,580,000

1,850,000

令和２年度　道路区画線等設置工事

3

最 低 制 限 価 格

¥1,850,000

¥1,590,000

2

4

入札経過調書

管 理 番 号1

落札

日本ロードマーク株式会社

有限会社芙蓉建材開発

ローマー開発株式会社

アース建商株式会社

新あつぎ産業株式会社

有限会社ファインテック 11,590,000


